UNIDADE CRICIÚMA | HMISC
Rua Wenceslau Braz, 115, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020
CNPJ: 24.006.302/0002-16     |     (48) 3445-8780     |     www.ideas.med.br

  Página 1 de 2

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 013/2020-GP

Criciúma/SC, 04 de fevereiro de 2020.

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil
de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado
de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital nº 013/2020 – GP (Captação de Talentos
Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 28 (vinte e oito) de janeiro de 2020. A inscrição
foi efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Cargo Carga Horária Horário (Turno) Salário-Base

Enfermeiro 44h semanais A combinar   R$ 4.053,83

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
do Instituto.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA
BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS DO IDEAS

1º lugar – Laurinês Budel Possebon
2º lugar – Elaine Cristina de Sousa Silva
3º lugar – Luanna Torazzi Constantino
4º lugar – Arieli Gabriel Leonor Colombo
5º lugar – Luciane Gabriel Paes
6º lugar – Jacqueline Santoli Grings
7º lugar – Luana Viana da Silva Westrup
8º lugar – Renata Rizzatti Buratto
9º lugar – Bruna Borges Paes
10º lugar – Katia Clara
11º lugar – Ellen Tinelli Pedroso
12º lugar – Morgana Carboni Alberton
13º lugar – Caroline Sartor de Freitas

________________________________________
Sandro Natalino Demetrio

Diretor Executivo

UNIDADE CRICIÚMA | HMISC
Rua Wenceslau Braz, 115, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020
CNPJ: 24.006.302/0002-16     |     (48) 3445-8780     |     www.ideas.med.br

  Página 2 de 2

_____________________________
Mariana Rabello Petry

OAB/SC 40.924
Parecer Jurídico Favorável

		2020-02-03T19:41:30-0200
	MARIANA RABELLO PETRY

		2020-02-07T14:05:29-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973